
УКРАЇНА 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

01.01.2026 №14

Про затвердження Календарного плану 
реалізації проектів і заходів у молодіжній сфері 
та сфері утвердження української національної 
та громадянської ідентичності у Краснокутській 
селищній територіальній громаді па 2026 рік

Відповідно до пункту 4 розділу 3 Порядку реалізації програм, проектів та 
проведення заходів державної політики у молодіжній сфері та сфері утвердження 
української національної та громадянської ідентичності, затвердженого наказом 
Міністерства молоді та спорту України від 03 березня 2016 року №808, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 25 березня 2016 року за 
№453/28583 (зі змінами), Програми підтримки молоді Краснокутської селищної 
територіальної громади Богодухівського району Харківської області на 
2025-2027 роки, затвердженої рішенням ХБУШ сесії VIII скликання 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області від 
17 жовтня 2024 року №6422-УІІІ (зі змінами), з метою вдосконалення 
планування, забезпечення ефективного використання бюджетних коштів на 
реалізацію програм, проектів та проведення заходів молодіжної політики у 
громаді, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказую:

Валентині КОЛОНТАЄВСБКІЙ заб 
визначених вищевказаним Кале

3. Контроль за виконанн

1. Затвердити Календарний план реалізації проектів і заходів у молодіжній 
сфері та сфері утвердження української національної і громадянської 
ідентичності у Краснокутській селищній територіальній громаді на 2026 рік 
(додається).

2. Заступнику начальника відділу освіти Краснокутської селищної ради 
проведення заходів, 

собою.

Начальник відділу освіти

ити координацію

залишаю

Ірина ГАПОН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ відділу освіти
Краснокутської селищної ради 
від 01.01.2026 №14

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

реалізації проектів і заходів у молодіжній сфері та сфері утвердження 

української національної та громадянської ідентичності 

у Краснокутській селищній територіальній громаді на 2026 рік

№ з/п Назва проекту або 
заходу

1 квартал 11 
квартал

III 
квартал

IV 
квартал

1.2.1. Організація заходів з метою забезпечення підвищення ролі молоді у 
громадському житті громади

1.2.1.1

Організація та 
проведення молодіжного 
фестивалю "Молодіжний 
лідер року
Краснокутської громади"

•

Серпень


